
POKROK dno 21 října 1908

jí se do životopisy starých osadjsmo též inkorporované těleso Míl- -

Držte své peníze v kapse 1Dostaňte moji
zvláštní na- -

že ten celý výbor vše co jest po-

třebné nalezli když obchody jsou

zavřeny? A různé jiné obtíže spo_
Objednejte riynI--]iíín- io na tuto na

bídkuanový bídku --- lístkem nebo dnnlnem

katalog Svolte' bych vám poslal jeden z

tnlpli IJiilliÉUnr ii'uArozsé- - "" ii nitI'i:i„ I TW
jeny jsou s tím když schůze od-

bývají se v neděli Schůze měla

hýti odbývána dne lí{ září ale od

' ' í
'mi ii iiifvi i jlvi in viětiSil'nojl zvliiAtní na inivu vviilacen Vím

Milku erá Je uku Vntii KiioleblK vin 110
'

níku u zajíslí každý z ětenáNi na

jde zde osolili známou fjoda
rad pokynu poučení

různého druhu dní kalendář ten

příručkou každému americkému

(Velni vždy polrehiioii V kalen

dáři nalézá se ]0H yohraeiií váž-

ného a žertovného olmahii Každý'
nalezne v iiém hodné zajímavého
takže kfdendář' ten lnulo milým

společníkem v zimních zaScécných
dnech kdy člověk rád ti hřeji-

vých kamen zahéře se do čtení

nou ciio(w(í mi it„i i ii „

vii lukem ii li i„i tió ' i i i

bývána byla dne f září Co je
toho příčinou že výbor dny pro
schůzi ustanovené mění ve zprá-

vě té udáno není Přítomní byli

i„
" ' m en iiiiojiva erzm ni)

aiiejio r ! ci ii i nit k II i ' '

KubcS tajemník Jan J Brtok RFD
No 4 Uox 28 úíotník Vác W 1'loy
hart pokladník Jo 1'ekárok pr&vodéí
Emma Iieňka vnitřní stráž Anna a

venkovní stráž Josef Havli vý-

bor majetku na tli roky Joa F Kopá-

ček děetní výbor Jan Hindoláf Fraut
Doležal a V Kopáček

Spolek Ce liio i 11 v So Omalia Not)

odbývá svá sclifizo každou 2 středu v

měsíci v 8 hod veěer v Národní Híni

na 21 a U ulici 1'řcdscda Jan Čorvený
20 u Q ul iii(Hto-]iře- Ant Itemeí ta-

jemník Adolf Koasiilák 220 No 20 Ht

úíotník Jan lilažek 1820 Q Ht pokl
Josef Vosácek 21 H Ht„ pnívodco 'JV
máS Jieran vnitřní stráž vVáe Ueneí

enkovnl stráž Václav Hucbý Hpolko-v- v

lékař l)r J Kotitský

Spolek Chrudim 6 12 v Eaclno W1b

odbývá svá sehlizo každou třetí nedáli
v měsíci vo 2 hod odpol Předseda Fr
Hilcr míst před J V Černý tajemník
M F Doncha HUS Douglan avo úíet- -

kio vr ' ku' MeZBl HlUl

VvyVHIll VI I "

jak jsem seznal pouze 4 členové liotmíl luk l"!'''7
mlij ro7Hěvae

$25000-O- tH "' bvi-- za- -

zámku v bankovních bondcch ot:!--

roKuCvnC Ink 111

jnliiiiikoliv
Což ostatní členové dotyčného vý

eetril wanam

ft)m uň niiOiilky dlíte It! Má zárukl 200n v han(iallowíy
lřl'l

Wllllliil MOVniíM tnllll-r- uli L5ilíi rallruau rin lli
boru o věci té nedodali vědo-

most Nechci těmito řádky niko-

mu Škodili ale myslím že by ve

věci této měl být i a veden pořá

'nti irmiii ii„ii „L 011 iui ó jii oflernne(JiilliWfiy ' í" m '„11 („i ri TI I iltll'011 Onllutvii L „íl-- l
-l ii I i i m k vni

'k ídtpřohlaŽwil ncvvkoni tl fřalo tíiivíL Le tlri mít lá

1 3imhIMmviíii
do (Jriibělio poschodí Fantou budu

vy c 201 severovýchodní roh PI n

Farnaiii ul NavAtlvto jej!

dek lepší Víiehní o prospěch jed

noty dbáme a o její rozkvět každý

Z KRUHŮ Č S D P J

Hopkíns Minii — Ctěné pořa-
datelstvo orgánu! Oznamuji Váni

že člen V J Červený odstoupil
od Kpolku Jinak npolcU nás

pokračuji ku předu a tčisí

m přízní krajanu H jiodraveni
1 W liro

Omaha Neb — Ctění bratři n

nestry! V poslední schůzi spolku
Pokrok č lil rozhovořili jsme fe
o tom jak kruh nán bychom co
možno nejvíce roňířili a jiík by-

chom nejvíce členů zisk uli V

měhtě imňcni kde je na 100 V
iskýeh podpůrných upolkft jo

velmi těžko úspěSně
neboť téměř každý kra-

jan zde náleží ku Hpolkúiu několi-

ka Vedle toho některé Kpolky od

pouštějí vstupné ba i doktora za-

platí jen aby éleua získaly Tím

dá kc vyMvětlili vzrůst několika

českých Hpolkfi cizojazyčných jed-

not které potom m takovým po-

čtem Hvého členstva mohou oká-

zalí vystupovali Jlylo ohledně
věci té proneseno množství náhle-

du a usneseno bylo aby každý
člen získal pro spolek ná4 aspoň

jednoho člena a lak budeme moci

počet členstva ve dvou měsících

KíJvojuásobiti Nékleří ochotně fcli-Iti-
li

že tak učiní a těšíme se že

několik nových členu bude při

vríiím vímkiíiiítifli Víiith peníz V) '$vim ět tji vyhotirva jnk jriilíek# ilikiiiiil h vífnlriiiiiiO vrluiviiiisl Míiivu'! m Jukoiikollv moiu Jukx mJ

GALLOWAVSne sve moznosu si Ktarame v

Wfi '} 1
1 P ' '' 4íiásce SvornoMi a Pratrství

J Urazila
Mií noJm zvláató praktlckyck patentovaných lónii

nik Ant Doležal 82'I Jout Ht (poklad-

ník AI Vostřel 1720 N Ht Clalř Ht

prflvoděí Jos Zobně strážník Jos Doj
cha prnporeěník Jan Milfait výbor ú- -

a výh rne prnuuje a letíce o řidl

Povozoví rozsévač mrvvADRESÁŘ SPOLKŮ
mnít
i'in lim nJUiillowiiy Mitmí Ji( Jdllin Mnvie"!-!!- ! kturJUlí builoUtni J V Černý V Jadrný Au IIHII'111 vo t'l0flltil iU- - Vlílll unii ii imi„ „hí fhWMlinl vlOfHI i'i a kmitl Vrá-j)í- iHmerda výbor majetku Jos 1'otržllka

Úcsko-Slo- v Dčlnickó Podp Jed

Ir dtáty ležící na západ od řeky
1 } "Pl-4:- H $25 až 750#i mu iiiriit Vikiii''iii in 11 roku 'lil Um vřivř kle

tj i'li'i-l- i arJun Hys Jos Jiiiňek kuntu totmrifll-Oli- i v U( íiiUiUu Wllllflill CiWitmtv rimranu Ba' " ""'f Ji HA kti{f roxé- -M'ihhíhsíjiI jakož i pro
a Michigan

Spolok ínký Lev 6 lí v Soaforth l r 1 vuiuinv m ' jriisr vatu aarmisi
Entlwood Co Minn WalrrloozaplacenoHlavni Jednota v Bt Paul Minnmtota IOWK

odbývá svá scInVn každou 2 neděli r Vi'k-- iiIhU(V li
lllHWIIíi iiIii-í-ří'i 'edsedii Karol Houftek místo- - ni'in'1'liim um Crhiii

Úhelnici h (íňotiiíin výbonun no

se '! úti-r- v btlnu 'J immIčIí v

kvétiin a 'i niiléli v září a puk vý

N '"'Ifl ilrírtHii i ipřed Vác Pistulka tajemník Frank
MhcfVI Heaforth Minn úěetník Váe

llilll lllllnulvi f

''Imj vmii n irin ciii

lii ykilll'kl lllílllHicdky jiiMiírio iivcrcjMovnny iiiiuoa v

urvána rcdnoly n tím pimuliciri Mpolkv

1'rontner pokladník Jos Hmelák He-
aforth Mínu průvodě! Ant Zajíc vnitř
ní stráž Jan 1'osekaný vcnkovií stráž

nMiriii' Minu z otrnv
W'filrl'Mj l i(„i ni (iirii

í ! OiVlirineli „ihil-- fU luili'
vtíIotoh 'iiáiiiimt oliilrí

Vclkoúřadnlcl Jsoai

PřeilHiilii JoMcř Tyra uifHtoafedwdfi

Vojtech f(mi'x tajomník l''r A Krch

hnilou Hei fiirt

Spolok Ladimír Klácel č J i Haugen

WlliiifiKilK KllSli Cíly mel
Mi1%on NV iwiiimi l'ilc umí- in
o llri' jrOnii (inliiy

WiHCOIlHln
kutíné
koníkyna 30 dnůSt i'ni! Minu pokladník Fr Hkok odbývá své scliňzo každou 2 neděli v iiin iInf elirínfii

molí 'ikon nouuunmměniči Předseda Albert Kuěa místo-
Dosíaflte si tuto zvlážtní naMáku $25000 zárukou v boiidcchpředseda Jos Krahulec tajemník Jas Dr i C 80UKUP

zahal lífcř fí ilIlaumck ňcetník Tomáš Herda pokl
joser Houkl provodil LukáS Loksa
vnitřní slráž Matěj HimAnck

Spolek Jan Hus č 15 Hopkins Minn

bývá svi scliftzo každou i nedělí v

měsíci ve dvě hodiny odooledno v slul
I O O I' 1'ředscdu Frank Hťastný mí- -

stopřed H Hyíavý tajemník J W
lirož ňěetník Jos Hlěoánck nokljidník
John ftonka prfivoděí F Hejda a Kato- -

fina HonkovA strážní li Janko

ABSTRAKTY

V VlIOTOVtíJK

SMSADLEE

300 So 18 Str
Omaha Neb

Tclofon: DotiífluH m

Spolek Čech C 16 v Bottlnoau N D

odbývá svá sihízn každou 4 nedělí v

Ciyry sta tisíc párů střevíců
ritonívXMi: iio('ní

z nejlepší kůže

Nejlepší svršky a výtečné podešve

To J"Ht hlruéiiý popi ntfovícfi vyráběních v nníí
tovární" Hta cenkych obchodníkH na západé

prodává toli obuv K 'A nunieoá nejjepái
obuv pro rolníku a dělníka a Hlavice onaéen
hvřdoil a píli měniče in Jhou nejlepM Jíro
Mvátck Žádejte Je li Vařeho obchodníku 4óx'íd

F P KIRKENDALL & CO

OMAHA NEB

hlášeno už ve schůzi příští Je
1řebu abychom poukázali na do-

bré základy Jednoty naší na do-br-
é

její finanční postavení na vý-

bornou správu poctivých úřední-

ků a jsem jist že nemůžeme mi-noti-

se h úspěchem lír Jirúxda

náš úěetník v téže schůzi oznámil

že litu kteréhosi rána ruka ztuhla

takže jí nemohl ani hnout Už

jsme se leklí že snad zastaví bla-

hodárnou činnost hvoii totiž že

nádedkem toho přestane zapiso-

vali naše hříchy ab nedopadlo to

tak zle I5r Brázda má v ruce sí

lil zase a kdo by tomu nechtěl vě-

řit muže se o tom přesvědčit —

Sestra místopředsedkyně Krají-čkov- á

upoutána je na lůžko ale

doufáme že brzy zase objeví se v

našem kruhu a pomůže nám spo-

lek náš hcsíliti Ona se v tom do-

bře vyzná neboť velký počet no-

vých členů a členkyi pro spolek
náš získala — - Není vyloučena

Anton R Vrt iň Jon W Kiipliin Ir
M ViMii'k Oéet ní výbor
f ínilovna 'M" (íoodliuo Ht Ht 1'uul

Minn

lllnvn! léKnř :iiorI'M L l)n!im 7!li

& llobert Ht Ht Paul Minn

Bpolnk Svatopluk C 1 Montgomory
MtnncHOta

oiUiívá (ivi cl)ůn kiiilou čtvrtou
v měsíci v HÍnl Kozel & Kukufka

ťřodHťda 1" K Htunék mÍHtopřcdttoda
Václav ftetka ňcetník Joh K Hokol

tíijiiinník TIioh P IIiiii1hciij)i ioklnd-ní-

V Nénicc průvodii Jakub Vondra

((rnporcřhlk V 1orenc a John J Pictz

itráž vnitrní V Itojdu otráž venkovní

John Houlck výbor ňfotnl John F

Jan Novotný n Jun Kudík

Spolnk Mladoř-c- h í 2 7 Lc Sscur Cca- -

ter Mlnnnsota

odbývá vi' Nch&xo každou 2 neilóli v

oičhícI v DÍrii I(Jí)F Pfednoda F L

VráuovKký Lo Siimír (Jentcr Minn

tiiji-mnl- J JI Kaitersatt 1" Huiur

Center Minu pokladník Václav Krá-

va Le Hunur CVntor Minn Jan liicck

úíétník I Hniair ('enter Minn
"

Spolek Slovan t 3 St Faul Mina

odbývá fvMzo každou tfctl ítředu v

měsíci V líni íládu Cech Přcdwidu

Mart Kcppl 870 Tuftcarora Ht

Balík 777 Logan 8t ta

měsíci vo 2 hod odpol Předseda Mař
Htepka místopředsedkyně Kateřina

tajfiiniiili 1 J Jiincha Jlottl- -

Henu N I) úěetnik Adolf Pospíšil po-

kladník J F Jilecha vnitřní stráž J J
Doležal venkovní stráž J DoIffŽul

11 1 ll
úěetní výbor J J Doležal Anna lilw
chová n J J Doležal

Spolok Tábor č 47 Bochyň Minn
Zi ptejtf! se rinfí u tohoto listu

odbývá svá schfizo každou první nedáli
měííei Předseda Josef Hořejší

North Jíedwood Jt No ! tajemník
Josef Novák Danubn Minn It No 2J
óíctník Josfř Hrubci Olivia Minn
tt No 1 pokladník Jan Hudik Olivia

m

Minn li No Nékteró lóky jsou dobró — jinó lepší
avšak Severovy léky jsou ty nejlepšíBpolek Bratři Bovcru C 18 Drywoodjemník Frank Zelený 4!)7 Jlanfil Ht

fiřetník F liělka 2S2 LíhIoii Ht
WlBCODHln

odbývá svá schfizo každou 2 nodált v

měsíci Předseda Jan Forman ininto-jiři'-

Jos Josífek tajemník Jo Fuchs
ňěctník Hoh Josífek pokladník Josef

možnost že uspořádáme si letoš-

ního roku zábavu a na té ne srdeč-

ní pobavíme Práci zdar!

Dopisovatel

South Omaha Neb — Ctěná re-

dakce orgánu! Jsem velice potě-

šen že mohu oznámiti zprávu ra-

dostnou V neděli dne 25 října
uváděn bude v osadě naší první

ženský spolek ČNDPJ pod jmé-

nem Pavla Čechova č 22 Nový

spolek náá sestává z dam pnerjri- -

pokladník Frank Hanzal 723 W 7tli

Ht průvodíí Fr Uriánck praporofuík
Alb Korba vnitřní Btráž Jo (lolřrcid

venkovní utráž Alb Znchar výbor ma-

jetku Jos Varhaník Fr Ityíavý V

Vondra Metni výbor Alb Zachnr M

Válek Jo Htránský

Vlasník prňvoděf Htěpán Najbrt 'MimSpolok Severní Hvázda C 19 Brower- - l Ěllií©Dilpville Minn

Spolek Karol Havlíček Borovaký č 4

Mlnnoapolls Minn
odbývá svá Sfdiíizo každou 2 nedělí v

měsíci Předsedu V 1 Lnpltz iníiito

před A Havel tajemník Fraak Havel
úěetník Jos Havlík pokladník Iiuisekveh a isme presvet eni ze v
Motl jirůvodcí A Červený vnitřní

odbývá ave tchuzo každou neilcli v

měniči v Hegnaa Halí 2 Ht Sí Cudur

ave HtařMÍ předseda Jim M Aubrecht

[)řodseda Frant llrkal niísto-přcducd- a

Pttvcl Lenard tajemník Joa E Šrámek

hýlu li znncdhiuiii hlávú kc lironickoii a ncKtiíidno se lééí Pří

znaky které ohycejné provázejí chorohy ledvin a jater jsou
naduřelost ohliceje oďklé nohy holest v ledvinách holost v

zádech a incclivři zliti rvená a holest pii-ohí- mne

brzku bude to jeden z nejsilnčj stráž J C Prabfc venkovu! stráž IM

šícli našich spolku Spolek tento V inař

CH Hurou Ht H K úěetník Joncř 8flpřijal jméno spisovatelky česko- - Spolek Jiří Poděbradský C 20 Wíllow
61S Huron Ht H K pokladník Jan Rlver Minnarnerieké která dobře je známa

odbývá své Hchfizo kažlou 2 nedáli vsvou blahodárnou prací k povzni
Ktršřelda 6'!'J Ontario Ht H E

Spokk Bratři v Kruh č 6 v Nové

Praze Minn

měsíci Předseda Josef Hmrěok místo-

předsedkyni'} Jos Novotná tajemník
Severův
ledvin

sení žen Zajisté členkyně spolku

nové založeného následovali budou

příkladu té jejíž jméno přijali K

uvádění dostaví se zajisté bratři

odbývá dvó schůze každou 4 neděli v

Silitel jate
měsíci Předseda F M Korbel iiiíhU)

předsedu Friuit Holec tajemník A F

Vrtiš úéetník Jan V Himon l£ 1 po-

kladník V Chalupský práv F Hrabec
od Lože Čechie č 11 do jedno

Jos Hruheč Htureon Lake Minn
UFD No ] úěetnifQ Annu Btějián po
klndník TomáS Eeheřka [irůvoděl Vojt
Htěpán vnitřní stráž Mario Moudrý

Spolek Pokrok č 2í Omaha Neb

odbývá svá schůze každý 2 řtvrtok v

měsíci v siní br J V Kaíparn již 13

ul Před teda V HureS místopřed

nitřní stráž V S KuLeS venkovní

stráž V Kolvas

ho — Spolek Čechie pokračuje ku

předu ťoMič velmi dobře V po-

slední době přijali jMne množství

nových členu a doufáme že tak
Spolek J A Komcnsiý C C Hayward

sedkyně Franci Krajiěková tajemníkMinnesota

iSbívá Svú achúo 1 neděli v měsíc Otakar Charvát 1:125 William Ht po
kladmk 1 V Kašpar úcetnik Jan1'li'dnol lurei Futifúr mistupřeilseda

pokračovat! budeme i v hnilotu

nn ti Se srd iiiýiu podra u-i-

Dopisovatel
A stou fVch tajemiiík Josef Nerad fe Itiáili pruvodči Antonín Kraiíéuk

vniifnl stráž F Hubka vnější ttrál

jest Zcela hczpcétioll a léčivou síliv kou Ve viech IciU iliovýcll
interních a podolmých ehorohách Kdykoliv hyte shlediili ně-

které z jmenovaných příznaků pří hohé tu ihned počněte lé-

čením a hudefe spokojeni Ceny "óe u $1'JÓ

J'ui lliiianuil llrlok K N" 1 H" H 1'hiliipi Wh tiátu pí'e

"Já jaem Vašimi léky úplné spokojen Zvlááté Váš Silitcd
ledvin a jater mi dobře pomohl od špatného močení Využíval

jsem ho tlvó láhve a od té doby mám pokoj"

- IKKAfiSKA rolíVDA ZIUHMA- -

'í i'' Aiuvit J"itiov'ý pukiudnik Jus

írcdl V riibyl ufetnl výbor F Hvobodu Jo
sefn Orlová a A F Novák spolkový 1A

Spolek Karel Volký č 7 NovA Třeboň
kur Dr (i Hiiiiáuek

Minuesota

t)dbvá ví ťliú# ku Mou thti liuděli

V iněsbi Tředteda Vojtěcli 1'tiliř

Montuiru rv Minn líoule No 2} nd

t (:M-- l i Jn Kluin Muiitifiímery

LITERATURA

Na redakčním stolku oetl si

kaďro'ni itiilý návňtév nik k ta

lendár "Amerikán" udávaný na

Minn Koute No 2 tuji iuuik ftcluv

Hd I Kiikinny Miuu ISouId No t

PoraněníNezáživnostúčettiik Jin 1'odojil Kiikfuny Minn

líml No 1 (Hikladnlk Jan H Filipek

Mittiloinery Minn 1'out No 2 J prd
kladati Utíin Augusta tíerinjfera
v Chicagu III Jako létii iiiinulávud'i Jun Nok viíitřiii tkl Aritou

Wišik rBkotnl ttríi Jua Filipik

UpoUk Rovno t t I Owatoana Mlun

tak i 1'tot vvniká pikiioii typu
k'fill O kill Úp'jltU a ohnili slo

Vesllý jest rlh'i peéltM lira

ný Kme pieědc'ui ie kalen
t4 i4 hůui kiloa 3 fl'-!-i v

j t jcdíh ii x i lmi lošiíi iiv" ch i liointi v této

frlH II iflUlii tullk jilko tťAé lllieh ApatllA

tráťid (li)v"ejiié p ičitA io tato i'horolH

pmlixhllé stravě rwliiénill pojídud ptikrmu
líitdlitUliélUU pili Ii'llj

1 luěiuu jidln pře

pl ili ii lid duellil Í teU

mbi fcod clpuL v ! CM1'H

'nld J W KpUn ttiUtoptr Ulř lll Jf liastili (liam Hel

Omaha Neb — Ctěni bratři a

sestry ČSDl'! Zpráva tajemní-l- i

a v orgánu našeju uveřejněná

zasluhuje si aby vzata byla v

a podán bI o id náhled Jak

) rozuioíváia v květnové schúi

bl ustanoven výbor objednali o

hhivíbriiou skiíěi ti pro tuto do-

sti Umdiié místu najiti Jak dále

7c )práy té je patrno místnost

pro křiú tt m lnVe úřadovny hale

elirt blí V cisle f(l_' Itratr Vrliš

navrhoval kdeto majitelka

ihtěU nájmu Co i

vlr itttléti nějakou ludovou

sebránku tak tnu "uudt" kd

by m % iechllV duleité I Usi h -

IV II U jHVUdtU 11 # t --
'

Kupodt! iicinuv U N 1'fkUdnu

nutno j initl tnUto unii tiapro
stu imiiiO liiít tako-n- í dxtatt
uditrniA Nkd i n iiiiU kíva

ti aby Uj'itinik íh- - pUtu

uijetn tt-nt- a Utd Mlim
kl í Jioč V tto lib ii"'t di ti
rd Ta druh i Vid on t ú

f Ml I 4íi v i d i l tile
MÁid di Atl h íuk-- r

j-
-v

tVuiU Jv bť' i"

ftt't4 tM{'-Vj- í ' vditti' lbl

'l č hrtl tak U l't V i lv( tnv

ť lkittí Fitiutrn k lajem&ik Akt
aby Hitt'loiul rvliindiu odporuJ WaAou uVuk Jutu t bmthk

runá mohou se pi d inliií m jy j
di ti kadý t lián liili pu ru e luiínu iit na
rány mktmtiuy liihnt k srutux ho
lesli a oditraiiénl úpalu llidct takové
snadno pií málul a rvhlou ťil u pinúd

si:vi:ui!v
OLEJ SV GOTHARDA

VlkutÚ M u liélM u rdi lili V kolli i

ee Zktti láhev di st n nejí pj Juum i
' 'Ilil eelilil

' lil Tnu I J Í' nkit itupsal
KutU % ttittllt ttiil J a lí) i il Severův Životni balsámpro kalendář clmi pikiem
kotul ril l'ífck JU j'irríaíli vílku iuiii iiui' lirit'ni

klolieill V edle tidio jsoil tu Hi lltoJkn II tra
HHUk Cva4 Xuruiia t rtu City ulel i túu in-jt- i Uiu ptipadum in nhuiiti

hn4 i pii ihnti k Jídlu a ply I v - 1

IViiit 1 ♦iilťiJt4 é kit Iktdoti I jil!

''kllé In lit triote ki J I lp k (o

J lUidkv 1 Nrudv MM
dn V luinkt% Y J Nknlmdi
M Mir4i'r A Jandy K Maú

Luí lliij rk'í a fadv jifivvh
NtpMJimijMi pidllkfiNi pridt) ii vilek lékárnách

jitiiidVé j- - lield Íitot4 liaiivh

# 1 k t !— t "t1 J Tail
Jt(l Mito íUt J h Wwt-- i t

ttymtil t ilI K ! Aaloni

rhlk U lk V4 KU
i io i i K'

k ( k'atiLit I t ottvt Miua
st 4 i tti kl ! 1íu-'- k )ě

Si v I k i v lj ! Fřut
Kft K-- ' ! Im171 Mt

ktí iuhA lUíUii h d dllV J ini
t h t i ! M l' Hh t k k )

U ř4 I iď r ' thi ji ht t ! ii
i 1 ta t ik i h t o ! :%


